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Cognome e Nome

BARLAAM SIMONE
BICELLI FEDERICO
GOUDA SAID HESSAN KARIM
MENCIOTTI RICCARDO
CIULLI SIMONE
AGOSTO ALESSANDRO
WULZER TOMMASO
FANTIN ANTONIO
TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
BRUFFA GABRIELE
FERI ANDREA
BETTELLA FRANCESCO
MASCHERONI NICOLO'
SIMONI ALESSIO
RANXHA ANDREA
CALCHETTI FILIPPO
D'APOSTOLI VITTORIO
CASALICCHIO ALESSIO
PILUTTI SEBASTIAN
CERRA DANIELE
FONTE ANGELO
ZORZAN STEFANO
FERRANTE MIKITA
TORCHIO GIANCARLO
ALBORGHETTI DAVIDE
PIAI ELIA

1220 VIKTOR

MASCHIO MIRCO
LIBERATI MASSIMO
TOZZI RICCARDO
TREMOLI ANDREA
SARCINA GIACOMO
BORRELLI GIUSEPPE
PELEPETS BHODAN
MATTIAZZ|I ANDREA
BASSO MARCO
LEGGERINI LUCA
ZILETTI MATTIA

LEONI ZENO

GIURBINO ROMEO

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2000
1999
2004
1994
1986
2003
2007
2001
2010
2010
2001
1989
2008
2005
2004
2005
2009
2006
2005
1994
1978
2010
2009
2002
1998
2000
2005
2005
1986
1996
1998
1992
1992
2007
1993
1988
2007
1993
2011
2009

CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014

MODESTI WILLIAM
RECCHIA EUGENIO
TIBERIO MASSIMO
MIGLIARA SIMONE
BALDAN GABRIELE
MOZZATO JACOPO
PIZZO ALESSANDRO
COSTANTINI ALVISE
FILIPPAZZI MARCO
BARTINO FRANCESCO
MALACARNE RUDY
D'ANGELO MARIO
CAVALLARO FERDINANDO

% Jaked

1996
2006
1991
2013
1979
2008
1999
1987
1968
2014
1998
2011
1971

S9
S7
S11
S10
S9
S14
S9
S6
S9
S11
S7
S1
S9
S14
S14
S11
S6
S14
S9
S11
S8
S8
S9
S7
S14
S13
S14
S8
S9
S2
S14
S2
S6
S9
S6
S9
S8
S2
S8
S7
S10
S10
S9
S2
S7
S8
S6
S6
S6
S6
S12
S9
S6
S11

){éoca

Societa

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Circolo Canottieri Aniene

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene

Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene
Adus Triestina Nuoto

S S. Lazio Nuoto

G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto

New Team Giano Asd

G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education
Briantea84 A.S.D.

S S. Lazio Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
New Team Giano Asd

S S. Lazio Nuoto

Delfini Blu A.S.D.

Adus Triestina Nuoto

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

Pavia Nuoto A.S.D.

Centro Sportivo Portici Asd

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Sport Life Onlus A.S.D.

Centro Sportivo Portici Asd

Gabbiano Ssd Arl

S S. Lazio Nuoto

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Verona Swimming Team
Polisport Dream Team Asd

Centro Sportivo Portici Asd

Pavia Nuoto A.S.D.

Sport Life Onlus A.S.D.

Paideia Sport Ssd Arl

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Imolanuoto A.S.D.

Asd Verona Swimming Team

Adus Triestina Nuoto

Roxenasport S.S.D. aR.L.

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Silvia Tremolada Aps

Polisportiva Terraglio Asd

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Sport Life Onlus A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

4spa Sport Ssd a R.L.
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50m

32.85
38.07
36.76
32.51
31.84
34.31
36.86
42.17
36.47

30.45
36.80
34.76
29.92
35.75
32.54
33.69
39.88
34.93

39.35 43.63
01:18.9401:23.68
36.83 40.19

38.88
45.74
52.41
44.32
42.67
47.03
44.08
33.56
43.97
49.86
42.86
43.22
46.67
47.02

37.64
41.32
42.44
35.22
40.46
42.03
42.00
53.22
41.32
47.02
40.47
38.33
37.99
43.80

01:16.3101:26.04
4257 47.67
01:19.69 01:24.62
51.5501:00.32
48.03 49.19
57.5401:00.79
4835 56.03
5434 54.99
01:32.1101:36.82
5283 57.77
01:01.7701:03.99
51.38 56.52
49.69 58.33
58.0301:00.60
01:39.5401:49.41
01:09.81 01:09.49
01:01.9701:07.04
01:11.8701:20.22
01:11.0901:21.84
01:13.4901:23.46
01:18.5001:31.79
01:05.8601:21.50
01:12.56 01:22.58
01:24.9001:34.66
01:23.4801:31.93
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01:03.30
01:14.87
01:11.52
01:02.43
01:07.59
01:06.85
01:10.55
01:22.05
01:11.40
01:18.17
01:22.98
02:42.62
01:17.02
01:15.33
01:16.52
01:27.06
01:34.85
01:19.54
01:23.13
01:29.06
01:26.08
01:26.78
01:25.29
01:36.88
01:23.33
01:21.55
01:24.66
01:30.82
01:30.96
02:42.35
01:30.24
02:44.31
01:51.87
01:37.22
01:58.33
01:44.38
01:49.33
03:08.93
01:50.60
02:05.76
01:47.90
01:48.02
01:58.63
03:28.95
02:19.30
02:09.01
02:32.09
02:32.93
02:36.95
02:50.29
02:27.36
02:35.14
02:59.56
02:55.41

S1-S2 e S6 - S14

Punti

997.00
945.91
945.33
935.45
933.72
908.15
894.54
887.39
883.89
864.91
853.46
826.53
819.40
805.92
793.39
776.59
767.63
763.26
759.17
759.15
747.68
741.65
739.95
731.01
728.55
718.09
717.10
708.65
693.82
680.69
672.76
672.57
650.84
649.15
615.31
604.62
588.68
584.93
581.92
563.14
541.24
540.64
531.99
528.88
508.40
498.88
478.73
476.10
463.91
427.56
407.30
406.79
405.49
385.44

ITA-R

ITA-R

ITA-E

CENTRO NATATORIO LAMARMORA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

~1>P XLVI Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI ===

natatoria
55 GIULIANI MICHELE 2007 S6  Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:24.5601:50.75 (03:15.31 372.79
56 LAGUARDIA LEONARDO 1981 S6  Roxenasport S.S.D. aR.L. 01:37.0801:53.25 (3:30.33 346.17
- FRANCESCONI LODOVICO 2000 S9  A.S.D Nuoto Valdinievole ASS
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

